
 17

BRUKARRÅDEN 

Brukarrådets uppgift är att vara en länk mellan befolkning och hälso- och 
sjukvården. Det finns ett råd vid varje vårdcentral. SPF:s representanter vill 
gärna ha Dina synpunkter på vården vid Din vårdcentral att framföra i 
vårdcentralens brukarråd. Kontakta oss! Vi är följande: 
 

Vårdcentral: Representant:  

Grycksbo Lars-Erik Hultgren 407 08 
 Elisabet Hellberg, ersättare 510 60 
Britsarvet Karin Olausson 339 05 
 Birgit Kvarman, ersättare 208 79 
Tisken (vakant)  
 Harriet Engström, ersättare 156 54 
Norslund Ulla Jansson 178 88 
 Sonja Schnürer, ersättare 328 61 
Samordnare: Karin Olausson 339 05 

 
 
 
 

KOMMUNALA PENSIONÄRSRÅDET (KPR) 

Rådet är ett organ för samråd, ömsesidig information och ett forum för utbyte av 
tankar och idéer mellan Falu kommun och företrädare för pensionärsorganisa-
tionerna. 
 Kommunen ska informera/samråda med KPR om sin verksamhet, planerade 
förändringar, redovisa resultat av olika åtgärder. KPR är remissorgan i vissa 
samhällsplaneringsfrågor i kommunen.  
 SPF:s uppgift i KPR är att tillvarata medlemmarnas intressen i bl a budget- 
/flerårsplaner, boendefrågor, hemtjänst och omsorg, olika former av bidrag.  

SPF:s representanter i KPR är: 
 

Ordinarie: Sven Carlsson 697 20  Kerstin Stafås,  
   sammankallande 

147 55 

 Karl Henriksson 229 22  Karin Michols  253 98 

Ersättare: Urban Björn 391 31  Elisabeth Ottervald 640 78 
 Elisabeth Hallemark 201 77  Margareta Dunkars 341 75 
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Det här är vår 1Det här är vår 1Det här är vår 1Det här är vår 1800800800800::::e medlem!e medlem!e medlem!e medlem!    

å stor har vår förening blivit! Vår nya med-
lem heter Jörgen Ekström och blev för ett 

år sedan ålderspensionär. Han är nöjd med sina 
arbetsår, är skogsutbildad och har arbetat i trä- 
och byggbranschen. Men nu tycker han det är 
skönt att vara pensionär. För ett år sedan flyttade 
han och sambon från Avesta till Sundborn. Sam-
bon var redan med i vår SPF-förening liksom 
några bekanta. Och nu ville han också bli med-
lem.  
 Vad ser han fram emot i vår förening? Han 
har sett i vårt medlemsblad och även hört att 
föreningen har mycket att bjuda på. Närmast 
känner han att friluftsaktiviteterna lockar mest, 
varför inte golf? Och resor! Han ska noga studera 
i SPF-Nytt vad som finns. Han vet att det också finns möjligheter att själv göra 
en insats i föreningen. 

Text och foto: Gustaf Lagerby 
 

Information till dig som har tillgång till datorInformation till dig som har tillgång till datorInformation till dig som har tillgång till datorInformation till dig som har tillgång till dator    

 

Glöm inteGlöm inteGlöm inteGlöm inte att titta på föreningens och distriktets webb-

platser. Där kan du till exempel finna all information om 
föreningens, andra SPF-föreningars och distriktets rese-
verksamhet. Här kan du även finna information om 
lediga platser, efter det att anmälningstiden har gått ut. 

Du som inte får gruppmejl från SPF Falubygden men har dator, sänd din 
e-postadress till föreningens dator spf.falun@telia.com, så får även du den 
information som går ut via mejl.  

Har du inte datorHar du inte datorHar du inte datorHar du inte dator, kan du ange en e-postadress till någon anhörig, som 

kan hålla dig informerad om vad som händer i föreningen. 
 

Du har väl sett attDu har väl sett attDu har väl sett attDu har väl sett att 
vi sedan ett och ett halvt år på webbplatsen har en pensionärsblogg 

http://www.spffalubygden.com/blogg/blogg.html ? 
Tanken är att olika medlemmar ska turas om att blogga, dvs skriva vad som kan 

komma i deras sinne. Är du intresserad av att blogga i en månad eller längre? 
Kontakta Bo Bävertoft, 023-293 20, eller bo@bavertoft.st . 

S 


